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‘ B. Gjenealitete té méparshme

“ (Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
‘ qofté edhe pa € ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 1 90 t& Kodit Penal.)

JETON  ™MU RAR

(emér, mbjemér, nénshkrim)
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Www.'qu-g,?é’h?dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular Pérbén dokument Zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i ta dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e Pasqyruara né kété Formular j nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipériseé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin n& fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale,

SUBJEROHET QE NENSHKRIM] | KETL SEKIION TE

JETON  MURRPA
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(emér, mbiemér, nénshkrim)




vendlmlt gjy ésor :

té formés sé preré =

Neni

ga njé autoritet gjygésor

. glgtar ose i huag, per nsLeshtze Qenale té Qazgﬂdhur me vendim gjygésor formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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(emér, mbjemer, nénshkrim)
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gené ndonjéheré ne hetlm ose g

jvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen € njé
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- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet i Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ' JO 74

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JETON MURRRA
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Aktualisht né fuqi E revokuar

NR-UNIK: DI-PDSH-17626
D A\]'gagir@g/eq!mshté shtetit = -
- Detysimi.pér.tu paragitur né policiné gjyqesore -
7 jeHirat dherdetyimi Kagndiimiy a8 njé vend t8 caktuar
W\l il Biisdtore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik =

i

F.

Nése po, specifikoni té dnénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

N

R
6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar _lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

\

Nase po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Autoriteti Arsyeja _ Qyteti, Shteti ~ Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

o [ o [X]

JETON MURRA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé &r mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

o [ Y] o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
BEALIN 9015 SERL) N
GAERMANY Q z] L |

L

Duke gené i vetédijshém pér p
pasakta, konfirmoj saktésiné e

asojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

JETON  MURRNA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

AETON . MURRPR

(emar; mhiemér, nénshkrim)
(emer) mbiemer, nensnxrim,




